附件一
对外经济贸易大学“211工程”三期重点学科建设第二阶段考核表
	课题基本情况

	所属项目名称
	

	课题名称
	

	课题负责人
	
	联系电话
	
	E-mail
	

	全体成员
	（按署名顺序）

	 课题完成情况

	合同中计划完成的第一、二阶段成果：

1．

2．

3．

4.


	实际完成的第一、二阶段成果
（论文：请写明题目、作者、期刊、发表时间；著作：请写明书名、作者、出版社、出版时间；项目：请写明项目名称、负责人、项目来源、立项时间。所有成果均须提供原件或复印件、采纳证明等材料）
1．

2．

3．
4.

	请在符合情况的标号前划√

	①未完成
	② 完成
	③ 可以提前结项

	 经费使用情况（单位：万元）

	课题总经费
	
	已拨付经费
	

	已使用经费
	
	剩余经费
	

	本人保证以上情况均属实，成果没有知识产权争议。
课题负责人（签字）：
日期：


	项目建设委员会意见

	（请对是否下拨第三批建设经费以及拨款额度提出明确意见）
主任（签字）：

日期：



	学科建设办公室意见

	主任（签字）：

日期：
                                                                              


